

N:o 46.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 mars 1906.

— — — — — Andra Kammaren den 31 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af sju till förra löjtnantsbostället Svärtingstorp n:is 1 och 2 i Kristianstads län hörande lägenheter.

(Statsutskottets utlåtande n:o 37.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen afläten proposition (n:o 42) af den 9 sistlidne februari har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, dels att sju till förra löjtnantsbostället Svärtingstorp n:is 1 och 2 om tillsammans 2 mantal i Finja socken och Västra Göinge härad af Kristianstads län hörande, å en af förste landtmätaren Elam Mebius år 1903 öfver hemmanet upprättad karta med litt. B, C, D, E, F, G och H betecknade lägenheter måtte med de för dem i statsrådsprotokollet angifna och å nämnda karta utmärkta områden från hemmanet afsöndras och försäljas, hvarje lägenhet till sin innehafvare, mot köpeskillingar, motsvarande de i statsrådsprotokollet angifna saluvärden, att betalas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, med tillträdesrätt den 14 mars 1907 och i öfrigt på de i 6 momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att

tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 angifna villkor samt, hvad anginge lägenheten litt. B, med änkan Kristina Johansson förbehållen rätt att under sin lifstid besitta det med ägofiguren n:o 84 betecknade området mot erläggande af en årlig afgäld af 10 kronor till innehafvaren af samma lägenhet; dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 31 mars 1906.

Med undersätlig vördnad.